
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.10.2016 року                                                                                            № 204 

 

Про надання дозволу на проведення  

попередньої оплати за теплові лічильники  

та комунікаційні пристрої 

 

 У зв’язку з необхідністю придбання лічильників тепла відповідно до 

міської Програми забезпечення багатоквартирних будинків засобами обліку 

теплової енергії, керуючись п/п 1) пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 квітня 2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати 

товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити здійснити попередню оплату ТОВ «Крансервіс» за 

теплові лічильники SKS-3 з одним перетворювачем рідини ультразвуковим  у 

кількості три комплекти на суму 48522 (сорок вісім тисяч п’ятсот двадцять 

дві) гривень. 

2. Дозволити здійснити попередню оплату ТОВ «Крансервіс» за 

комунікаційні пристрої GSM TC-30 у кількості 3 штуки на суму 16200 

(шістнадцять тисяч двісті) гривень. 

       

 

 

      Міський голова                                                            В. Колісніченко 

 
 


